

Do uczestników postępowania

Zamawiający informuje, że w dniu 04.09.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę urządzeń aktywnych sieci dla odbudowy rezerwy Biura Łączności i Informatyki KGP (znak sprawy: 133/Błil/07/HC).

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: dot. pkt. 8, załącznika nr 2 do SIWZ - Wymagania gwarancyjne i serwisowe

Co zamawiający rozumie przez „doprowadzenie całego systemu do stanu integralnej całości”? Czy Zamawiający ma na myśli cały jego system informatyczny? Czy też tylko dostarczony sprzęt?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, iż po usunięciu każdej awarii, Wykonawca doprowadzi dostarczony sprzęt do stanu integralnej całości w rozumieniu poprawnego działania wszystkich zainstalowanych w nim komponentów (hardware i software).

Pytanie 2: dot. § 2 pkt. 11 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu. Czy dotyczy on dostawy (odbiór jakościowy i ilościowy), czy także całego okresu gwarancji - czyli 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zapis § 2 pkt. 11 Załącznika nr 5 mówi o terminie od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.

Pytanie 3: dot. § 3 pkt. 10 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do STWZ

Czy zamawiający zgadza się na określenie terminu na wykonanie odbioru ilościowego przez dodanie w tym punkcie:

„Odbiór ilościowy zostanie wykonany przez Strony w terminie 3 dni roboczych od dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 pkt. 10 wzoru umowy. Procedura wykonania zamówienia wymaga aby zostało ono zrealizowane w terminie do 60 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 4: dot. § 5 pkt. 2 i 3 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie słowa opóźnienie słowem zwłoka? Nie jest uzasadnione obciążanie wykonawcy za przedłużenie terminu realizacji umowy jeśli następuje ono nie z jego winy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 pkt. 2 i 3 wzoru umowy. Czas wykonania zamówienia został określony przez Zamawiającego jako 60 dni od daty zawarcia umowy przy czym za termin wykonania umowy przyjmuje się datę podpisania protokołu odbioru ilościowego.

Pytanie 5: dot. § 5 pkt. 2 i 3 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zgadza się na dodanie „do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 pkt. 2 i 3 wzoru umowy.

Pytanie 6: dot. § 5 pkt. 8 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ

Czy zamawiający zgadza się na zmianę tego punktu w następujący sposób:

„W przypadku niedotrzymania terminu zapłaty Wykonawca może żądać od zamawiającego zapłaty odsetek ustawowych”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 pkt. 8 wzoru umowy.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów KGP
mł. insp. Adam Królikowski